
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ
БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

від «03» серпня 2023 р. м. Чернівці № 459-ст

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Буковинського державного медичного 
університету для здобуття фахової передвищої освіти в 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «03» серпня 2023 року, протокол № 16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Ректор
закладу вищої освіти Ігор ГЕРУШ

Виконавець:
Відповідальний секретар приймальної комісії

Володимир ГЛУБОЧЕНКО
Погоджено:
Провідний юрисконсульт — __



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство охорони здоров`я України
Буковинський 

державний медичний 
університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 459-ст

223 Медсестринство Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11686701 120627
6

Березовський Данило Романович 54137438 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Медсестринство 0,000

2 11830282 120627
6

Блисько Інна Василівна 54137936 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Медсестринство 0,000

3 11757381 120627
6

Гіба Наталія Павлівна 54126800 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Медсестринство 0,000

1



4 11833183 120627
6

Голбан Карина В`ячеславівна 54135723 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Медсестринство 0,000

5 11735568 120627
6

Жебчук Ксенія Анатоліївна 54138140 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Медсестринство 0,000

6 11783409 120627
6

Куриндаш Марія Іванівна 53910224 BA 26.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Медсестринство 0,000

7 11808537 120627
6

Ластівка Юлія Юріївна 54128515 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Медсестринство 0,000

8 11785963 120627
6

Павалакі Поліна Дмитрівна 54138198 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Медсестринство 0,000

9 11737493 120627
6

Поляк Христина Миколаївна 54133621 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Медсестринство 0,000

10 11773314 120627
6

Семеген Адріана Андріївна 54126139 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Медсестринство 0,000

11 11749897 120627
6

Смолич Ірина Володимирівна 54138158 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Медсестринство 0,000

12 11681979 120627
6

Соловйова Анна Іванівна 54138170 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Медсестринство 0,000

13 11700445 120627
6

Тігінян Жанна Ігорівна 54137608 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Медсестринство 0,000

14 11717226 120627
6

Унгурян Олександра Василівна 54145538 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Медсестринство 0,000

15 11720321 120627
6

Чекан Ніколіна Миколаївна 54135730 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Медсестринство 0,000

2


